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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/agregat-pradotworczy-pezal-pgg3100x-33kw-p-119717.html

Opis produktu

Agregat pradotwérczy PEZAL PGG3100X 3.3kW

Agregat pragdotwdrczy PEZAL

PGG3100X 3.3kW

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

llos¢ Faz

Moc znamionowa agregatu
AVR

Rodzaj paliwa

Moc maksymalna agregatu
Prad znamionowy

Rozruch

1 928,99 zt
35486
PGG3100X
5900679201768
1

3 kVA

Tak

Benzyna

3.3 kVA

13 A

linka

Agregat pradotwérczy PEZAL PGG3100X to niezawodne urzadzenie, ktére sprawdzi sie w réznych warunkach. Dzieki mocy
maksymalnej wynoszacej 3.3 kVA, zapewnia stabilne zasilanie dla Twoich urzadzen. Jest idealnym rozwigzaniem na wypadek

awarii pradu oraz doskonatym towarzyszem podczas prac na $wiezym powietrzu.

llosé faz: 1

AVR: Tak
Rozruch: linka

Model: PGG3100X

Rodzaj paliwa: Benzyna

Moc maksymalna agregatu: 3.3 kVA
Moc znamionowa agregatu: 3 kVA
Prad znamionowy: 13 A

Waga agregatu wynosi 40 kg, co sprawia, ze jest stosunkowo tatwy do transportu. Dzieki zastosowaniu technologii AVR,
urzadzenie zapewnia stabilne napiecie, co jest kluczowe dla bezpieczehstwa zasilanych urzadzen.
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